千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況（居住地内訳　千葉市居住者91名　市外居住者5名）

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

67831 10代 男性 千葉市 5月21日

67832 20代 男性 千葉市 5月21日

67833 40代 女性 千葉市 5月21日

67834 40代 女性 千葉市 5月21日

67835 50代 男性 千葉市 5月21日

67836 10代 男性 千葉市 5月21日

67837 10代 男性 千葉市 5月21日

67838 10代 女性 千葉市 5月21日

67839 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67840 30代 女性 千葉市 5月21日

67841 50代 女性 千葉市 5月21日

67842 40代 女性 千葉市 5月21日

67843 10歳未満 女性 市原市 5月21日

67844 20代 男性 千葉市 5月21日

67845 40代 男性 千葉市 5月21日

67846 30代 女性 千葉市 5月21日

67847 30代 女性 千葉市 5月21日

67848 10代 男性 千葉市 5月21日

67849 40代 男性 千葉市 5月21日

67850 20代 男性 千葉市 5月21日

67851 40代 女性 千葉市 5月21日

67852 50代 女性 千葉市 5月21日

67853 30代 女性 千葉市 5月21日

67854 40代 女性 千葉市 5月21日

67855 20代 女性 千葉市 5月21日

67856 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67857 50代 女性 船橋市 5月21日

67858 40代 女性 千葉市 5月21日

67859 40代 女性 千葉市 5月21日

67860 20代 女性 千葉市 5月21日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　医療機関等の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が96名(患者93名、疑似症患者3名)確認さ
れましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。

・本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等
の観点から、提供資料の範囲内での報道に格段のご配慮をお願いします。
・無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であったもの。
・疑似症患者（表上では「疑」と記載）とは、同居家族など濃厚接触者でかつ有症状であり、臨床診断されたもの。

令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ４ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛 生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

67861 40代 女性 千葉市 5月21日

67862 30代 女性 大網白里市 5月21日

67863 20代 女性 千葉市 5月21日

67864 20代 男性 千葉市 5月21日

67865 30代 男性 千葉市 5月21日

67866 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67867 50代 女性 千葉市 5月21日

67868 40代 男性 千葉市 5月21日

67869 60代 男性 千葉市 5月21日

67870 30代 男性 千葉市 5月21日

67871 10代 男性 千葉市 5月21日

67872 20代 女性 千葉市 5月21日

67873 30代 男性 千葉市 5月21日

67874 10代 男性 千葉市 5月21日

67875 80代 男性 千葉市 5月21日

67876 10代 女性 千葉市 5月21日

67877 20代 女性 千葉市 5月21日

67878 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67879 10代 男性 千葉市 5月21日

67880 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67881 20代 女性 千葉市 5月21日

67882 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67883 20代 女性 千葉市 5月21日

67884 30代 女性 千葉市 5月21日

67885 40代 女性 千葉市 5月21日

67886 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67887 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67888 60代 女性 千葉市 5月21日

67889 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67890 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67891 10代 女性 千葉市 5月21日

67892 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67893 30代 女性 千葉市 5月21日

67894 20代 女性 千葉市 5月21日

67895 30代 男性 船橋市 5月21日

67896 50代 女性 千葉市 5月21日

67897 40代 女性 千葉市 5月21日

67898 20代 女性 千葉市 5月21日

67899 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67900 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67901 40代 女性 千葉市 5月21日

67902 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67903 50代 女性 千葉市 5月21日

67904 30代 女性 習志野市 5月21日

67905 30代 女性 千葉市 5月21日

67906 20代 男性 千葉市 5月21日

67907 30代 女性 千葉市 5月21日

67908 10歳未満 男性 千葉市 5月21日

67909 10代 男性 千葉市 5月21日

67910 10代 男性 千葉市 5月21日

2

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

67911 40代 女性 千葉市 5月21日

67912 70代 女性 千葉市 5月21日

67913 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

67914 70代 女性 千葉市 5月21日

67915 40代 男性 千葉市 5月21日

67916 30代 男性 千葉市 5月21日

67917 10代 女性 千葉市 5月21日

67918 10代 女性 千葉市 5月21日

67919 50代 男性 千葉市 5月21日

67920 40代 女性 千葉市 5月21日

67921 40代 女性 千葉市 5月21日

67922 60代 女性 千葉市 5月21日

67923 20代 女性 千葉市 5月20日

疑3582 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

疑3583 60代 女性 千葉市 5月21日

疑3584 10歳未満 女性 千葉市 5月21日

3